

Holdingselskabet af 1977 ApS

Torvegade 10, 4690 Haslev

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 50 97 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Gry Kathrine Elbrønd
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1977 ApS Torvegade 10 4690 Haslev Telefon: 26684947 CVR-nr.: 41 50 97 83 Stiftet: 9. juli 2020 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Gry Kathrine Elbrønd, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Restaurantselskabet af 25. august 2018 ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer, investering i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.513 kr. mod -12.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.454 kr. mod -11.509 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i Restaurantselskabet af 25. august 2018 ApS. Selskabet er primært finansieret via udlån fra nærttilknyttede selskaber.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.513	-12.275
Andre finansielle indtægter	1.059	793
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat	-12.454	-11.509
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-12.454</u>	<u>-11.509</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.454</u>	<u>-11.509</u>
Disponeret i alt	<u>-12.454</u>	<u>-11.509</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	27.522	26.463
Tilgodehavender i alt	<u>27.522</u>	<u>26.463</u>
Likvide beholdninger	2.430	10.380
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.952</u>	<u>36.843</u>
Aktiver i alt	<u>49.952</u>	<u>56.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-38.311	-25.857
Egenkapital i alt	<u>1.689</u>	<u>14.143</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.563	5.000
Anden gæld	37.700	37.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.263</u>	<u>42.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.263</u>	<u>42.700</u>
Passiver i alt	<u>49.952</u>	<u>56.843</u>

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-14.348	25.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.509</u>	<u>-11.509</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-25.857	14.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.454</u>	<u>-12.454</u>
	<u>40.000</u>	<u>-38.311</u>	<u>1.689</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i Restaurantselskabet af 25. august 2018 ApS. Selskabet er primært finansieret via udlån fra nærttilknyttede selskaber.

På baggrund heraf aflægges ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.